（様式2）

運用実績

商号又は名称：

資料提出者の庶務事務又は人事給与システム運用実績
	項番
	導入先
自治体名称
	人口規模
（令和4年3月末は
又は直近の公表値）
	庶務事務システム
運用期間
（現在運用中の場合は
終期は記載不要）
	人事給与システム
運用期間
（現在運用中の場合は
終期は記載不要）

	例
	○○市
	0.0万人
	2020年4月～
	[bookmark: _GoBack]－
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	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


※人口1万人以上10万人未満の自治体での運用実績を優先して記載すること。
※宮城県内の自治体での運用実績がある場合は、宮城県内→宮城県外の順に、項番１から順次記載すること。
※10件以上ある場合は、代表的な案件を10件記載すること。
